
Match Report 1-4

Section Ninepin Bowling Classic in the WNBA / Sektion Ninepin Bowling Classic in der WNBA

M A T C H    R E P O R T   /   S P I E L B E R I C H T

V. WCC Team / V. WM Mannschaft x Men / Herren X City / Ort: Zalaegerszeg Nation / Nation: HUN
Intern. Match / Intern Spiel Women / Damen

 Club Match / Klub-Spiel U23 Men / Herren at / am: 23.05.2013 from / von: 11:15 till / bis: 00:00
Champ.-League / Champ. League U23 Women / Damen

with Sudden Victory 1 Match / SV Spiel 1 yes / ja: U18 male / männlich Bowling Hall / Kegelbahn: Halle Varosi Sportcsarnok 

with Sudden Victory 2 Match / SV Spiel 2 yes / ja: U18 female / weiblich

Surname, First name / Name, Vorname Home Team / Heimmannschaft  Surname, First name / Name, Vorname Home Team / Heimmannschaft

1st and 2nd exchange player /                                                                 

1. und 2. Ersatzspieler Hungary / Ungarn  1st and 2nd exchange player /                                                                 

1. und 2. Ersatzspieler Austria / Österreich

NBC-ID / NBC-ID birth date / Geb.-Datum NBC-ID / NBC-ID birth date / Geb.-Datum

KISS Tamas - HUN
fault                

FW

clear o.  

Abr

all                   

Volle

total              

Ges.
GERDENITSCH Roman - AUT

fault                

FW

clear o.  

Abr

all                   

Volle

total              

Ges.

968 29.06.1984 0 72 104 176 2194 04.06.1982 0 76 107 183

0 72 107 179 0 44 92 136

0 63 101 164 1 45 87 132

0 63 101 164 0 54 98 152

0 270 413 683 1 219 384 603

ZAPLETAN Zsombor - HUN
fault                

FW

clear o.  

Abr

all                   

Volle

total              

Ges.   VSETECKA Philipp - AUT
fault                

FW

clear o.  

Abr

all                   

Volle

total              

Ges.

207 24.04.1985 0 79 107 186 844 11.07.1987 0 70 102 172

0 62 97 159 0 59 100 159

0 45 106 151 0 63 107 170

0 53 110 163 0 63 94 157

0 239 420 659 0 255 403 658

NEMES Attila - HUN
fault                

FW

clear o.  

Abr

all                   

Volle

total              

Ges.  HUBER Lukas - AUT
fault                

FW

clear o.  

Abr

all                   

Volle

total              

Ges.

825 04.02.1979 0 43 111 154 842 15.08.1987 0 54 105 159

0 50 94 144 0 53 99 152

1 63 96 159 0 51 93 144

0 68 111 179 0 45 100 145

1 224 412 636 0 203 397 600

BOANTA Claudiu - HUN
fault                

FW

clear o.  

Abr

all                   

Volle

total              

Ges.  ERTL Jürgen - AUT
fault                

FW

clear o.  

Abr

all                   

Volle

total              

Ges.

967 25.08.1975 1 50 101 151 3541 08.03.1981 0 51 93 144

0 68 92 160 0 54 91 145

0 62 101 163 1 36 90 126

1 53 104 157 0 62 94 156

2 233 398 631 1 203 368 571

KISS Norbert - HUN
fault                

FW

clear o.  

Abr

all                   

Volle

total              

Ges.  LÖSCHER Thomas - AUT
fault                

FW

clear o.  

Abr

all                   

Volle

total              

Ges.

27 29.06.1980 0 71 99 170 126 21.04.1964 0 56 89 145

0 68 98 166 1 45 97 142

0 87 101 188 0 53 101 154

0 58 104 162 0 62 100 162

 0 284 402 686 1 216 387 603

KARSAI Laszlo - HUN
fault                

FW

clear o.  

Abr

all                   

Volle

total              

Ges.  RATHMAYER Martin - AUT
fault                

FW

clear o.  

Abr

all                   

Volle

total              

Ges.

11 11.06.1967 0 62 109 171 3040 01.10.1992 1 52 100 152

0 52 113 165 0 63 86 149

0 71 97 168 0 54 97 151

0 54 99 153 0 53 97 150

0 239 418 657 1 222 380 602
SP               

SP

TP           

TP

RP           

RP

Pins 

Kegel   
SP               

SP

TP           

TP

RP           

RP

Pins 

Kegel

 19,0 6,0   5,0 0,0

3952 2 Total  Summe 3637 0

8 : 0

(Team Captain) (Mannschaftsleiter) Ranking Points   (Team Captain) (Mannschaftsleiter)

:  

Remarks   Bemerkungen:

Jana HOLUBOVA Gordana GRUBIC Gheorghe-Iona BLASICZ Horst HASCHE
Referee, Pass Number Schiedsrichter, Pass-Nr. Referee, Pass Number Schiedsrichter, Pass-Nr.

Robert TOTH Mitja HUDOVERNIK Mag. Hans JESENKO
Referee, Pass Number Schiedsrichter, Pass-Nr. Head Referee, Pass Number    Hauptschiedsrichter, Pass-Nr. Referee, Pass Number Schiedsrichter, Pass-Nr.

Group A Spiel 6

0,0

0

0

0

SetP            

SatzP

TeamP                

MannP

TeamP                

MannP

0,0

SetP            

SatzP

SetP            

SatzP

0

0,5

2

SetP            

SatzP

0

1,0

SetP            

SatzP

1

1

0

1

1

3,5

0,5

  

1

1 1,0

1

4

TeamP                

MannP

SetP            

SatzP

1

1,0

0

1

2

1

1,0

SetP            

SatzP

TeamP                

MannP

0

0

TeamP                

MannP

SetP            

SatzP

1,5

0

1

0

13

1

1

0,0

SetP            

SatzP

0

01

0

SetP            

SatzP

0

0

TeamP                

MannP

SetP            

SatzP

0

0,5

0

1

ab 91. NBC 1440 Igumanovic, Sasa
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